26 de julho de 2023 Diário Oficial de Santos83

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023
PROCESSO Nº 564/2022

A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 20/2023, processo
nº 564/2022, tipo menor preço, seleção de propostas para registro de preços visando o fornecimento de
Envelopes Ofício Branco 90grs 114x229mm 1x0, soltos em pacotes ou caixas para atender as necessida-
des da Divisão de Almoxarifado e Patrimônio da Câmara Municipal de Santos, conforme descrições cons-
tantes neste Edital e no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 08/08/2023 às 09h e a disputa de lances ocorre-
rá em 08/08/2023 às 10h. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia
26/07/2023 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br. Para dúvidas, en-
trar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 25 de julho de 2023.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS